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Scheldekwartier-Zuid

Bedrijf

Horeca

Maatschappelijk

Verkeer - Verblijf

Waarde - Archeologie

Water

Waterstaat

Wonen

bouwvlak

cultuurhistorie

gemengd

horeca

maatschappelijk

maximale bouwhoogte 10 meter

maximale bouwhoogte 11 meter

maximale bouwhoogte 13 meter

maximale bouwhoogte 14 meter

maximale bouwhoogte 17 meter

maximale bouwhoogte 19 meter

maximale bouwhoogte 20 meter

maximale goothoogte 9 meter, maximale bouwhoogte 11 meter

maximum bouwhoogte 2 meter

wonen

Besluitvlak

Besluitvsubvlak
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2,29

2,47

3,64

1,79

2,29

2,34

2,53

2,06

1,65

1,63

2,10

1,13

1,37

2,71

3,31

3,44

3,74

3,36

2,50

3,71
3,70

3,83

3,77

3,79
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3,04

3,04

3,83

3,80

3,04

3,01

3,12

2,86

3,06

3,53

3,03

2,33

2,67

2,75

2,81

3,89

3,86

1,92

2,14

2,99

2,61

1,66
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schaal

formaat

bladnummer

aantal bladen

nummer status verbeelding

datum planstatusindentificatiecode

plantype:

plannaam:

:

:

:

:

1

1

Paul Krugerstraat 1  4382 MA  Vlissingen         -         postbus 3000  4380 GV  Vlissingen

1:1000
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